CОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.07.2019                                                  с. Козлово                                                   №44
О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения от 28.05.2015 №53 «О   принятии в муниципальную собственность

Козловского сельского поселения автомобильных дорог  общего  пользования местного значения  в границах населённых пунктов».

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», на основании Устава Козловского сельского поселения

Совет депутатов РЕШИЛ:

        В связи с выполнением кадастровых работ по уточнению протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Козловского сельского поселения и для внесения изменения в сведения ЕГРН внести в решение № 53 от 28.05.2015 г «О принятии в муниципальную  собственность Козловского сельского поселения автомобильных дорог  общего  пользования местного значения  в границах населённых пунктов» следующие изменения и дополнения:

1. Приложение 1 «Перечень автомобильных дорог муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области» изложить в новой редакции  согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. В связи с принятием настоящего решения считать утратившим силу решение Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области от 26.12.2016 № 98 «О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения от 28.05.2015 №53 «О   принятии в муниципальную собственность Козловского сельского поселения автомобильных дорог  общего  пользования местного значения  в границах населённых пунктов».

 3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Козловского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

 Козловского сельского поселения                                            А.В. Романова.